
ZARZĄDZENIE NR 72/2017
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXIV/156/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku Rady Gminy 
Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2017 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2017 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 7C6120B9-3B9A-439B-94CB-1BBAECF75ADE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -4 864,00 1 477,00

85214 -4 864,00 0,00

-4 864,00 0,00

85216 0,00 1 477,00

0,00 1 477,00

razem: -4 864,00 1 477,00

razem: 0,00 0,00

-4 864,00 1 477,00Ogółem: 23 765 618,61 23 762 231,61

majątkowe 697 423,00 697 423,00

majątkowe

bieżące 23 068 195,61 23 064 808,61

2030

Zasiłki stałe 102 085,00 103 562,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

102 085,00 103 562,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 222,00 24 358,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 29 222,00 24 358,00

Pomoc społeczna 320 822,00 317 435,00

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 listopada 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 7C6120B9-3B9A-439B-94CB-1BBAECF75ADE. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 2326303,00 2252133,00 1749741,00 502392,00 0,00 74170,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5100,00 -5100,00 0,00 -5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5100,00 5100,00 4100,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2326303,00 2252133,00 1753841,00 498292,00 0,00 74170,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2148169,00 2143169,00 1688797,00 454372,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5100,00 -5100,00 0,00 -5100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5100,00 5100,00 4100,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2148169,00 2143169,00 1692897,00 450272,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8084134,00 7732684,00 6288629,00 1444055,00 0,00 351450,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1010,00 -1010,00 -1010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1010,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8084134,00 7731674,00 6287619,00 1444055,00 0,00 352460,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3569411,00 3389531,00 2942062,00 447469,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1010,00 -1010,00 -1010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3568401,00 3388521,00 2941052,00 447469,00 0,00 179880,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 334180,00 313310,00 296270,00 17040,00 0,00 20870,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 334790,00 313310,00 296270,00 17040,00 0,00 21480,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2304575,00 2202585,00 1952015,00 250570,00 0,00 101990,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2304975,00 2202585,00 1952015,00 250570,00 0,00 102390,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 908086,00 654648,00 293664,00 360984,00 0,00 253438,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10164,00 -5800,00 -2800,00 -3000,00 0,00 -4364,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6777,00 5300,00 4300,00 1000,00 0,00 1477,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 904699,00 654148,00 295164,00 358984,00 0,00 250551,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

2304975,00
400,00

610,00
334790,00

Pomoc społeczna

908086,00

Gimnazja

2304575,00
0,00

-10164,00
6777,00

904699,00

852

80101

80103

80110

PlanNazwa

4 5

Administracja publiczna

2326303,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

2148169,00
-5100,00

-5100,00
5100,00

5100,00
2148169,00

2326303,00

8084134,00

1010,00
-1010,00

-1010,00
0,00

8084134,00

Szkoły podstawowe

3569411,00

Oświata i wychowanie

3568401,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

334180,00
0,00

Dział Rozdział

1

750

75023

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2017

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 listopada 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Id: 7C6120B9-3B9A-439B-94CB-1BBAECF75ADE. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 14 15 16
przed zmianą 57722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57722,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -364,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57358,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102085,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1477,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 103562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103562,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 312582,00 310922,00 276279,00 34643,00 0,00 1660,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5300,00 -5300,00 -2800,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5300,00 5300,00 4300,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 312582,00 310922,00 277779,00 33143,00 0,00 1660,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 91471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91471,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 87471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87471,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 17549,00 17549,00 5700,00 11849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17049,00 17049,00 5700,00 11349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 22468948,53 13630755,53 8876499,27 4754256,26 169250,00 8398943,00 270000,00 1845781,00 1845781,00
zmniejszenie -16274,00 -11910,00 -3810,00 -8100,00 0,00 -4364,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12887,00 10400,00 8400,00 2000,00 0,00 2487,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22465561,53 13629245,53 8881089,27 4748156,26 169250,00 8397066,00 270000,00 1845781,00 1845781,00

87471,00
0,00

5300,00
-5300,00

312582,00

312582,00
91471,00
-4000,00

-500,00
0,00

17549,00

12887,00
24311342,53

17049,00
24314729,53

-16274,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Dział Rozdział

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Nazwa Plan

1 4 5
57722,00

-364,00

102085,00
0,00

1477,00

0,00

57358,00

103562,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85216 Zasiłki stałe

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

85295 Pozostała działalność

Wydatki razem:

Id: 7C6120B9-3B9A-439B-94CB-1BBAECF75ADE. Podpisany Strona 2




